
DIÁRIO
OFICIAL

Ano 5 - Edição Nº 419 de 27 de Maio de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
Rua Guarany, 600, 600 - Centro - CEP: 62870-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 07.384.407/0001-09 - Tel: (85) 3348.1578 - Site: www.pacajus.ce.gov.br

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=446

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 419 de 27 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 2022.01.27.01-TP/2022
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 05 RUAS NO BAIRRO BURITI DE INTERESSE NA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE CONFORME 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL. VENCEDOR: TORRES 
CONSTRUÇÃO & 

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=446

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 419 de 27 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 2022.01.27.01-TP/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 2022.01.27.01-TP Objeto:
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 05 RUAS NO BAIRRO BURITI DE INTERESSE NA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE CONFORME 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL . Vencedor: TORRES 

CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS, com o valor global de R$ 250.689,53 (duzentos e cinquenta mil, 
seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e três centavos). Jonathas Jacques Rodrigues 
Ferreira – Secretário de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano . Pacajus/CE, 27 de maio de 2022.

Publique-se no Diário Oficial do Município

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=446

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 419 de 27 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Bruno Pereira Figueiredo

Vice-Prefeito(a)

Gabinete do Prefeito

Karinne Nogueira Santiago

Secretaria Municipal de Saúde

Marta Muniz de Menezes Barreiro

Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira

Procuradoria Geral do Município

Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto

Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município

Wallison Rodrigues Pereira

Autarquia de Trânsito e Transportes

José Wellington Bandeira de Almeida

Instituto de Previdência do Município de
Pacajus

Jose Cid Dantas Lopes

Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Esporte

Jose Darlan Cosmo de Oliveira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Economico, Agrícola e 
meio Ambiente

Antonio Ricardo de Lima

Secretaria Municipal de Segurança Pública
e Transporte

Jose Cosme de Carvalho Filho

Secretaria Municipal de Administração e
Finanças

Joana Maria Nogueira de Castro Falcão

Secretaria Municipal do Trabalho e
Desenvolvimento Social Social

Isabelle Nogueira de Castro

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto
CPF: ***.415.103-** em 27/05/2022 16:07:55 - IP com n°: 192.168.10.193

www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial/?id=446

Página(s) 4 de 4


